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. Ai docenti  

Della scuola secondaria di I grado 

Loro sedi 

 Al DSGA  

Al personale ATA 

Al Registro Elettronico 

Al sito web 

 

 

Circ. n.217 – 2023/24  

 

 

 

 

Oggetto: Modifiche calendario SCRUTINI SECONDO QUADRIMESTRE a.s. 2023/2024. 

 

 

 

Si comunica ai destinatari in indirizzo che per esigenze di servizio di docenti impegnati in altre scuole 

gli scrutini in oggetto avranno il seguente calendario:  

 

  

MARTEDI 

11 

GIUGNO 

CONSIGLI DI 

CLASSE 

SCUOLA 

SECONDARIA  

I GRADO  

S.S.Q. 

SCUOLA 

SECONDARIA 

DI I GRADO  

S.S.Q. 

DOCENTI 

SECONDARIA 

DI I GRADO 

S.S.Q. 

8:00 IIIA 

9: 00 IIA 

10:00 IA 

11:00 IIB 

12:00 IIB 

13:00 IB 

- Scrutini finali 

MARTEDI 

11 

GIUGNO 

CONSIGLI DI 

CLASSE 

SCUOLA 

SECONDARIA  

I GRADO  

S.B.P. 

SCUOLA 

SECONDARIA 

DI I GRADO  

S.B.P. 

DOCENTI 

SECONDARIA 

DI I GRADO 

S.B.P. 

16:15 IA 

17:15 IIA 

18:15 IIIA 

- Scrutini finali 

MERCOLEDI 

12 

GIUGNO 

CONSIGLIO DI 

INTERSEZIONE  

S.B.P. 

SCUOLA 

INFANZIA DI  

S.B.P. 

DOCENTI 

INFANZIA  

S.B.P. 

15:00 -18:00 

TUTTE LE 

SEZIONI 

- Redazione 

della griglia di 

osservazione 

valutativa 

periodo finale 
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MERCOLEDI 

12 

GIUGNO 

CONSIGLIO DI 

INTERSEZIONE  

S.S.Q. 

SCUOLA 

INFANZIA DI  

S.S.Q. 

DOCENTI 

INFANZIA  

S.S.Q. 

15:00 – 18:00 

TUTTE LE 

SEZIONI 

- Redazione 

della griglia di 

osservazione 

valutativa 

periodo finale 

MERCOLEDI 

12 

GIUGNO 

CONSIGLI DI 

INTERCLASSE 

S.B.P. 

SCUOLA 

PRIMARIA 

S.B.P. 

DOCENTI 

PRIMARIA 

S.B.P. 

9:00 VA 

9:30 IVA 

 10:00 IIB 

 10:30 IB 

 11:00 IIIA 

11:30 IIA 

12:00 IA 

- Scrutini finali 

MERCOLEDI 

12 

GIUGNO 

CONSIGLI DI 

INTERCLASSE 

S.S.Q. 

SCUOLA 

PRIMARIA 

S.S.Q. 

DOCENTI 

PRIMARIA 

S.S.Q. 

15:30 IA  

 16:00 IIA 

16:30 IIIA 

 17:00 IVA 

17:30 VA 

 18:00 IIB 

18:30 IIIB 

 

- Scrutini finali 

 

 

 

  

                                                                                                      Il  Dirigente Scolastico 

                                                                                                 Prof.ssa Giovanna Bubello 
                                                                                                          

                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                   ai sensi dell’art.2, c.3, del D.lgs 39/93 


